
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
14 
05 

9 
01 
15 
18 
03 
13 
24 
04 
23 
25 
12 
09 
07 
20 
17 
22 

Nome 
MARCOS VINICYOS FERREIRA GOMES   BUNDINHA 
EDSON JOSE DE ANDRADE FILHO   EDINHO 
CASSIUS VINICIUS RODRIGUES   GALEGO 
ADILSON MAIER   PILOTO 
MAURÍCIO FERNANDES JUNIOR   MAURÍCIO 81 
RENATO OLIVEIRA GOMES JUNIOR   NATIM 
BRUNO MARQUES COELHO   BRUNO COELHO 
MARCIO ROBERTO DA SILVA DANTAS   MARCIO 
WAGNER DE ALMEIDA 
THIAGO ZANAROTTI   ZANA 
ATYLAH MARÇAL FERNANDES DE SIQUEIRA   ATYLAH MARÇAL 
LEANDRO MANTOVANI RODRIGUES   MANTOVANI 
MARCELO ANTONIO MAFFUCI CORRÊA   MAFFUCI 
DANIEL GENTILE BITONDI   BITONDI 
LUIZ PHELLIPE BOUCHER SILVA   BOUCHER 
RONIE KEYTE OZUME   JAPONÊS 
RAFAEL DA C PINTO   RAFA 
MARCELO PINHEIRO CARDOSO     

Classe 
B- Pilotos Novatos - Pacote de Track Day 3 DIAS   
B- Pilotos Novatos - Pacote de Track Day 3 DIAS   
B- Pilotos Novatos - Pacote de Track Day 3 DIAS   
B- Pilotos Novatos - Pacote de Track Day 3 DIAS   
B- Pilotos Novatos - Pacote de Track Day 3 DIAS   
B- Pilotos Novatos - Pacote de Track Day 3 DIAS   
B- Pilotos Novatos - Pacote de Track Day 3 DIAS   
B- Pilotos Novatos - Pacote de Track Day 3 DIAS   
B- Pilotos Novatos - Pacote de Track Day 3 DIAS   
B- Pilotos Novatos - Pacote de Track Day 3 DIAS   
B- Pilotos Novatos - Pacote de Track Day 3 DIAS   
B- Pilotos Novatos - Pacote de Track Day 3 DIAS   
B- Pilotos Novatos - Pacote de Track Day 3 DIAS   
A- Pilotos Experientes- Pacote de Track Day 3 DI   
B- Pilotos Novatos - Pacote de Track Day 3 DIAS   
B- Pilotos Novatos - Pacote de Track Day 3 DIAS   
B- Pilotos Novatos - Pacote de Track Day 3 DIAS   
B- Pilotos Novatos - Pacote de Track Day 3 DIAS   

Melhor Tempo 
1:36.859 
1:39.839 
1:39.974 
1:40.687 
1:42.597 
1:43.316 
1:43.399 
1:43.641 
1:47.843 
1:49.140 
1:50.328 
1:50.576 
1:51.483 
1:52.187 
1:55.588 
1:56.650 
1:57.120 
1:58.882 

Diff 

2.980 
3.115 
3.828 
5.738 
6.457 
6.540 
6.782 

10.984 
12.281 
13.469 
13.717 
14.624 
15.328 
18.729 
19.791 
20.261 
22.023 

Espaço 

2.980 
0.135 
0.713 
1.910 
0.719 
0.083 
0.242 
4.202 
1.297 
1.188 
0.248 
0.907 
0.704 
3.401 
1.062 
0.470 
1.762 

S1 Melhor Vlt 
33.912 
35.837 
34.720 
35.577 
36.034 
36.345 
35.944 
36.453 
38.173 
38.528 
38.613 
39.311 
40.029 
40.130 
40.364 
41.219 
41.618 
41.476 

S2 Melhor Vlt 
37.917 
38.642 
39.290 
40.136 
40.959 
40.962 
40.902 
40.840 
41.722 
43.243 
42.924 
44.247 
43.006 
43.869 
45.523 
46.738 
46.728 
45.446 

S3 Melhor Vlt 
24.724 
25.180 
24.800 
24.974 
25.604 
26.009 
25.836 
25.816 
26.170 
26.306 
28.500 
27.004 
27.614 
28.188 
28.409 
28.259 
28.774 
28.462 

Patrocinador 
NÃO INFORMADO 
NÃO INFORMADO 
BSB MOTOR RACING 
NÃO INFORMADO 
NÃO INFORMADO 
ARENA ODNO/ARTMETAL VIDROS 
AFAPEÇAS COM PEÇAS LTDA 
NÃO INFORMADO 

NÃO INFORMADO 
EMAGRESEE 
NÃO INFORMADO 
NÃO INFORMADO 
DANIEL BITONDI ARQUITETURA 
BSB MOTOR RACING 
WVAZ RACING 
NÃO INFORMADO 
NÃO INFORMADO 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 15/05/2021 16:31:43 

CRONOMETRAGEM 
Amelio Toledo Junior (Escadinha) 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Super Cronometragem 

1ª Etapa Goias Superbike 2021 
#Sabado 

4º Track Day B 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 16:10:16 

Autodromo de Goiânia 3,835 Km 

15/05/2021 16:20 


